
REPUBLIKA HRVATSKA
Povjerenstvo za fiskalnu politiku

KLASA: 008-01/25-03/1
URBROJ: 100-25-1
U Zagrebu, 6. listopada 2025.

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine,
25/13, 85/15 i 69/22) predsjednica Povjerenstva za fiskalnu politiku, donosi

ODLUKU
o imenovanju službenika za informiranje i zamjenika službenika za informiranje

I.
Imenuje se Marica Tončinić, službenicom na informiranje u Povjerenstvu za fiskalnu politiku, a
Roberta Gamulin imenuje se njezinom zamjenicom.

II.

Službenik za informiranje ima prava i dužnosti utvrđene Zakonom o pravu na pristup
informacijama.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju službenika za
informiranje, KLASA: 008-01/24-01/1, URBROJ: 100-24-1, od 16. siječnja 2024.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Povjerenstva za
fiskalnu politiku.

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA
ZA FISKALNU POLITIKU

prof.dr.sc. Sandra Krtalić


		2025-10-06T14:41:31+0200
	Not specified
	Document SIGN




